AC 100:27/3, p. 238, L25-27, c.1579 & AC 100:37, p. 62, L12-13, c.1579: domnus Nicolaus Dogmer [Dognier], professus domus Schenæ, qui laudabiliter vixit in ordine 50 annis, habens missam de Beata in provincia Theutoniæ

JLA, p. 105:

JLA, p. 131:

JLA, p. 133:

JLA, p. 136:

JLA, p. 138:

JLA, p. 14?:

JLA, p. 147:

JLA, p. 148:

JLA, p. 231:

JLA, p. App. VIII:

Parkminster, p. 34–36:

Parkminster, p. 39:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 265ab. X die Septembris. Nicolaus Dugmer. Monachus Shene. — De quo Joannes Suertis Cartusianus Anglus in quodam Manuscripto agit his verbis : —« V. P. Nicolaus Dugmerus narrabat mihi : « Cum junior, inquit, essem, et in Anglia Sacristæ officio fungerer, contigit, ut lavarem corporalia et in horto meo madentia super lavandularum sepes expanderem ad solem. Inter prandendum subiit me cura eorum ; exeo ut videam rectene se haberent. Et ecce video Beatissimam Virginem Mariam horti pulvillo insidentem propter sepes cum Puerò Jesu in ulnis, qui lavandularum carpebat gemmas, spargebatque corporalia. Quod cum viderem exclamabam : « Hæc corporalia absque me bene custodiuntur ; mihi licet dormire in utramque aurem. » Et hæc narrans ubertim fundebat lachrymas. — « V. P. Domnus Guillelmus Powellus, Magister meus et præmonstrator in Novitiatu, affirmabat de hoc sancto Patre, quod nunquam n tota vita innocentiam baptismalem aliquo peccato mortali inquinasset. Ipse autem multis annis huic Patri fuerat a Confessionibus. Hic etiam Pater, cum Religiosi monasteriis suis expulsi cum sæcularibus habitarent, nunquam eorum contubernio depravatus est, nec adduci potuit, ut carnes comederet, cilicium deponeret, aut de veteri austeritate aliquid remitteret. Et cum accersitum ad se Commssarii regii examinarent, quid sentiret de Rge supremam in causis ecclesiasticis potestatem sibi vendicante, respondit : « Sentio de eo, quod Deus cum sua Sancta Ecclesia sentit, et mihi persuadeo ipsum non melius sentire de se. » Commssarii hac responsione contenti, Patrem liberum dimoserunt. » — Hactenus Joannes Suertis. Decessit Nicolaus Dugmerus in Cartusia Lovanbensi anno 1578, 10 Septembris. Vixit in Ordine 50 annos laudabiliter.

ShM085

Nicolaus Thornton

alias **Thorneton.**

- d - 1569.
 - e - subd 27 décembre 1569
dia 11 mars 1570
sds 20 mai 1570
moi 1571
cité 17 juillet 1578, 1579, c.1580
vic 1590- †.
 - f - 26 novembre 1608.
-

ASE 46 (1896) 427-429:

JLA, p. 141:

JLA, p. 141, 147:

JLA, p. 141, 147, 171:

JLA, p. 141, 147, 171, 227:

JLA, p. 141, 147, 171, 227, 232:

JLA, p. 141, 147, 171, 227, 232 251

JLA, p. App. VIII:

Parkminster, p. 36:

Parkminster, p. 40a:

AC 100:27/4, p. 105, L4-5, c.1609: domnus Nicolaus Thorutonium, professus domus Schenæ Anglorum

BgM190

Octavianus vanden Bogaerden.

e - vic 1695-1698.

LiM175

Paulus Collins.

e - vic 1773-1 juillet 1777.

SMM115

Paulus van Hoorn.

e - *vic c.1673-1675.*

ShM086

Petrus Bilcliffe.

- b - Yorkshire (Angleterre).
- d - 4 janvier 1661.
- e - vic c.1662-1668
P 1668- †.
- f - 13 février 1693.
- g - auteur, traducteur.

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): D. Petrus Bilelef exerceat officium vicarii
AC 100/28, p. 172, c.1669 (RABg CE 781): D. Petrus Bilcliffe prof ds Neoporti a conventualibus super annum
in Priorem electo et a Reverendo Patre confirmato non fit mia
AC 100/28, p. 181, c.1670 (RABg CE 967): priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 45, c.1673 (RABg OKA 338): priori Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 52, c.1674 (RABg OKA 338): priori Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 59, c.1675 (RABg OKA 338): priori Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 64, c.1677 (RABg OKA 338): priori Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 71, c.1679 (RABg OKA 338): priori Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 78, c.1681 (RABg OKA 338): priori Shene Anglorum Neoporti non fit mia
AC 100/13, p. 84, c.1682 (RABg OKA 338): priori ShenA Anglorum non fit mia
AC 100/35, p. 7, c.1689 (RABg CE 2480): priori domus Shene Anglorum Neoporti non fit misericordia
AC 100/35, p. 17, c.1690 (RABg CE 2480): priori domus Anglorum Neoporti non fit misericordia
AC 100/35, p. 19, c.1693 (RABg CE 2088): † D. Petrus Bilcliffe prof. et Prior domus Schenæ Anglorum
Neoporti

JLA, 191:
JLA, 199-200:
JLA, 228:
JLA, 254:

Parkminster, p. 42, 44 et 47.

ShM087

Petrus Brigham

alias **Brigamus, Bricham.**

e - cité ? juin 1668

Bg hos 1678- †.

f - 30 janvier 1679.

SABg Cal:

RABg OKA 283 et 301:

AC 100/13, p. 67, c.1679 (RABg OKA 338): † D. Petrus Brigham, prof Shene Anglorum Neoporti, hospes monachorum Brugis

AC 100 :27/6, p. 77, L14-15, c/1679 : † domnus Petrus Brighan, professus domus Shenæ Anglorum Neoporti, hospes in domo monachorum Brugis.

PB:

JLA, p. 236:

Parkminster, p. 42 et 46.

ShM088

Petrus Constable.

- b - origine noble.
 - d - 4 janvier 1661.
 - e - vic ? - c.1662
moi cité ? juin 1668
proc 1669- †.
 - f - 13 mars 1670.
-

JLA, p. 228:

JLA, p. 230:

JLA, p. 235:

Parkminster, p. 42 et 46:

AC 100/28, p.176, c.1670 (RABg CE 967): D. Petrus Constable prof et Procurator ds Anglorum Neoporti.